
Pořídí snímek/výřez aktuální 
obrazovky.

Přidá možnost psaní/kreslení přes 
aktuální aplikaci/program.

Promění obrazovku v interaktivní 
tabuli.

ZÁKLADNÍ APLIKACE 
PROMETHEAN

Přečtěte si o předinstalovaných základních aplikacích 
pro výuku na vašÍ dotykové obrazovce ActivPanel.

Základní aplikace pro třídu
Dotyková obrazovka ActivPanel 9 je dodávána s předinstalovanými 
aplikacemi a nástroji, které jsou speciálně navrženy tak, aby vám 
pomohly vytvářet a poskytovat poutavou výuku. Přístup k těmto 
aplikacím získáte otevřením nabídky a výběrem možnosti Aplikace.

ActivPanel 9

Zaznamená obsah zobrazený na ploše 
ActivPanel do souboru videa MP4.

V prohlížeči Chromium lze přistupovat 
k internetovému obsahu a webovým 
stránkám.

Odpočítávání, stopky či hodiny, nástroj 
pro správu času.

Poskytuje náhodný výběr z losovaček, 
které si lze upravit.

Umožňuje vizualizaci programu díky 
jednoduchým blokům, které lze 
převést na složitější kód.

Bezdrátově připojí a zrcadlí různá 
zařízení k ActivPanelu.

Výukové aktivity vytvořené pomocí 
ActivInspire.

www.aktivnitrida.cz

http://www.aktivnitrida.cz

